70702-906, BRASILIA-DF, podendo abrir
escritórios, filiais, sucursais e representações de qualquer espécie e em
qualquer localidade do país ou do exterior, por deliberação de quotista
representando a maioria do capital social

B) Altera-se, o capital social que era antes de R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil reais), dividido em 36.000 (Trinta e seis mil) quotas de R$ 1,00 (um
real) cada uma, totalmente integralizadas, é aumentado para R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais), divididos em 120.000 ( cento e vinte
mil) cotas, no valor nominal de R$ 1,00 ( hum real ) cada uma, totalmente
subscritas e integralizadas, neste ato, em moeda corrente do país, que
ficam assim distribuídas entre os sócios:

~ Junta Comercial do Distrito Federal~-:Jf.Certifico registro sob o nO 1233612 em 20/12/2018 da Empresa COMUNICA SERVICOS DE COMUNICACAO E PRODUCAO DE TEXTOS LTDA

[...]

representando a maioria do capital social.

DO PRAZO DE DURAÇAo DA SOCffiDADE

CLÁUSULA IV

o Prazo de duração da sociedade é por periodo indeterminado, sendo que
iniciará suas atividades no dia 10 de dezembro de 2015.

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA V

o capital social da empresa é de RS 120.000,00 (cento e vinte mil reais),
divididos em 120.000 (cento e vinte mil) quotas de RS 1,00 ( hum real ), cada uma,
subscritas e integralizadas, neste ato, em moeda corrente do país, que ficam assim
distribuidas entre os sócios

JOYCE MARIA MAGALHAES RUSSI 50.400 quotas - RS 50.400,00

VIVALDO REINALTO DE SOUSA 51.600 quotas RS 51.600,00

[...]

ASA NORTE - CEPo 70702-906, BRASILlA-DF, podendo abrir
escritórios, filiais, sucursais e representações de qualquer espécie e em
qualquer localidade do país ou do exterior, por deliberação de quotista
representando a maioria do capital social

B) Altera-se, o capital social que era antes de R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil reais), dividido em 36.000 (Trinta e seis mil) quotas de RS 1,00 (um
real) cada uma, totalmente integralizadas, é aumentado para RS
120.000,00 (cento e vinte mil reais), divididos em 120.000 ( cento e vinte
mil ) cotas, no valor nominal de RS 1,00 ( hum real ) cada uma, totalmente
subscritas e integralizadas, neste ato, em moeda corrente do país, que
ficam assim distribuídas entre os sócios :

~~ ,

JOYCE MARIA MAGALHAES RUSSI

VIVALDO REINAL TO DE SOUSA

50.400 quotas - RS 50.400,00

[...]

(+/-) OUTRAS RECEITAS E OUTRAS DESPESAS 0,00 0,00

(-) PROVISÕES PARA CSLL E IR 0,00 0,00

(-) PARnCIPAçÕES 0,00 0,00

(=) LUCRO ÚQUIDO DO PERtODO 197.563,81 165.722,00

Reconhecemos a exatldão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um lucro de R$ 197.563,81 (cento e noventa e sete mil, quinhentos e
sessenta e três reais, oitenta e um centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão,
veracidade e Idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,